
Uchwała Nr IV/26/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04.03.2015r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2015r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235 -237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr III/18/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1 

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o  841.202 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1  do Uchwały budżetowej, 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody  bieżące o  7.754 zł 
- w  § 1 ust. 1 pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o 833.448 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 2a  do Uchwały budżetowej, 
i tak  
§ 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2015r. w kwocie   28.650.394 zł, 

       1) dochody bieżące w kwocie       23.247.057 zł 
     2) dochody majątkowe                  5.403.337 z ł” 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu   
administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  464 zł,   zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 3 do Uchwały 
budżetowej, 
 i tak 
 § 1 ust. 2 pkt.1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami w wysokości 1.018.450 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
uchwały.” 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 3 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków 
na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 
1, pkt. 2 i 3 o finansach publicznych o 833.448 zł, 

 



     i tak   

§ 1 ust. 2 pkt. 3  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 o 
finansach publicznych w wysokości 2.580.611 zł.” 

 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- zwiększa się wydatki budżetu o 1.084.302 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do Uchwały budżetowej, 

- zwiększa się wydatki bieżące o 49.754 zł 
- zwiększa się wydatki majątkowe o 1.034.548 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do Uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2015r.  w kwocie   29.288.359 zł                  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie  21.703.509 zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  7.584.850 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

2)  W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki  na  realizację zadań z zakresu   administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  464 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 3 do Uchwały 
budżetowej, 
i tak 

           § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 1.018.450 zł,   
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały,” 

3) W § 2 ust. 2 pkt. 3 zwiększa się wydatki majątkowe na programy finansowane  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań jst. o 1.041.810 zł 

i tak 
        § 2 ust. 2 pkt. 3 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust 
1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst. 
w wysokości  2.894.530 zł z tego: 
- wydatki bieżące 13.600 zł 
- wydatki majątkowe 2.880.930 zł.” 
 

 



3. Zmienia się zapis w § 3,   który po zmianie otrzymuje następuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 637.965 zł, który zostanie sfinansowany:  
- wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 243.100 zł 
- kredytem bankowym w wysokości 394.865 zł” 

4. W § 4 ust.  1 zwiększ się planowane przychody o 243.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 5 do Uchwały budżetowej, 

      i tak  
      § 4 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu w wysokości  1.544.300 
zł,” 

5. W § 6 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się o 15.000 zł dotacje z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały co odpowiednio 
zmienia treść  załącznika Nr 6 do Uchwały budżetowej, 

    i tak  
    § 6 ust. 1 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            3.648.282 z ł” 
 

    
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/26/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 04 marca 2015r. 

 
 
 

W dniu 03.02.2015r. podpisana została umowa na dofinansowanie z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO na lata 2007-2013 zakupu  ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym sprzętem w wysokości 833.448 zł. Kwotę 
wprowadzono po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75412. 
Zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27.01.2015r. została przyznana dotacja 
w wysokości 464 zł na zadania zlecone  dotycząca ochrony odbiorcy wrażliwego energii 
elektrycznej - wprowadzono plan po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85215. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  po stronie dochodów wprowadzono 7.290 zł tytułem 
odszkodowania za powstałe szkody w Zespole Szkół w Kleszczewie zbite szyby w Zespole 
Szkół w Tulcach pęknięta rura – zalanie. Taka sama kwota została wprowadzona po stronie 
wydatków na naprawę szkód. 
Po stronie wydatków w rozdziale 75023 Urzędy gmin  zwiększono o 32.000 zł 
wynagrodzenia w związku z odprawą emerytalną.  W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 
zwiększono o 15.000 zł dotację związaną z likwidacją wyrobów zawierających azbest. 
Zmiany dotyczące wydatków majątkowych określa załącznik Nr 2a. W ramach kontynuacji 
zakupu tablic multimedialnych dla szkół przeznacza się 43.000 zł. Tablice zostaną przekazane 
do Zespołu Szkół w Kleszczewie (3 szt.) do  Zespołu szkół w Tulcach  (3 szt.) i szkoły w 
Ziminie 1 szt. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 

 


